
RuginOff
Skābi nesaturošs rūsas noņēmējs

Skābi nesaturoša formula, kas pasargā materiālu
Noņem rūsas vai metāla paliekas, piemēram, kas radušies no dzelzi
saturoša augsnes bagātinātāja vai metāla objektiem
Krāsas indikators norāda uz to, ka notiek reakcija un mazgāšanas līdzeklis
iekrāsojas violets

Pielietojums
Var tikt izmantots uz dabīgā akmens, mākslīgā akmens, keramikas grīdām, marmora, Jura akmens, granīts, porfīrs,
gneiss, smilšakmens, aglomerāta akmens, terrazzo flīzēm, porcelāna flīzēm, klinkera, māla flīzēm, betona un klona. Var tikt
izmantots gan iekštelpās, gan ārtelpās. Var izmantot arī automašīnu vieglmetāla disku tīrīšanai.

Lietošanas norādes
Pirms pirmreizējās lietošanas izmēģināt uz neliela neuzkrītoša laukuma. Pirms uzklājiet produktu, notīriet virsmu.

Rūsas noņemšana:
Izsmidziniet neatšķaidītas putas uz netīrumiem un atstājiet iedarboties. Neļaujiet produktam izžūt. Ja nepieciešams,
paberziet ar neskrāpējošu abrazīvu. Notīriet atdalījušos netīrumus un noskalojiet ar tīru ūdeni. Atkārtojiet tīrīšanas procesu
īpaši sarežģīti notīrāmiem traipiem. Patēriņš: 7,0 ml/m².

Piezīme
Kiehl neuzņemas nekādu atbildību par zaudējumiem, kas radušies sakarā ar nepareizu produkta lietošanu. Saskaņā ar 1999/44/EC 1. pantu šī nav plaša
patēriņa prece!

Sastāvs (atbilstoši 648/2004/EC)
Anjonizētas aktīvās vielas < 5%, kompleksās vielas, ūdenī šķīstošie šķīdinātāji, solubilizeri, smaržvielas.
pH vērtība (koncentrāts): aptuveni 7

Klasifikācija
Klasifikācija (koncentrātā): GHS07, Brīdinājums. H302 Kaitīgs, ja norij. H317 Var izraisīt alerģisku ādas reakciju. P301 NORĪŠANAS GADĪJUMĀ:. P315
Nekavējoties lūdziet palīdzību mediķiem. P101 Medicīniska padoma nepieciešamības gadījumā attiecīgā informācija ir norādīta uz iepakojuma vai etiķetes.
P302+P352 SASKARĒ AR ĀDU: Nomazgāt ar lielu ūdens daudzumu. P305 SASKARĒ AR ACĪM:. P351 Uzmanīgi izskalot ar ūdeni vairākas minūtes. Satur:
Sodiumthioglycolate (INCI)

18.05.2023 Lapa 1 no 1

Art. Nr. Iepakojums (PU) PU skaits uz paletes
j210843 Kaste 6 x 500 ml plakanas pudeles 100


